
ZARZĄDZENIE NR 85.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie dofinansowania warsztatów wokalnych w ramach inicjatywy lokalnej.

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. – o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz.U z 2010r. Nr 234 , poz. 1536 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie warsztatów wokalnych dla dzieci i młodzieży 
realizowanych w ramach inicjatywy lokalnej przez Stowarzyszenie Działalności Artystycznej i Kulturalnej 
w Grębocicach, przydzielam kwotę w wysokości 1600,00 zł (jeden tysiąc sześćset zł 00/100).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 44F66D66-FAB8-4DA9-8629-3A6DE1993C5F. Podpisany Strona 1 z 1




